
 

 

UCHWAŁA NR LIX/353/22 

RADY GMINY MYSŁAKOWICE 

z dnia 30 września 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Mysłakowice na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity  

Dz. U. z 2022 roku, poz. 559 ze zm.), art. 212 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(tekst jednolity Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ze zm.) Rada Gminy Mysłakowice uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody gminy o kwotę 35.000 zł, w tym:  

- zwiększa się dochody bieżące o kwotę 35.000 zł.  

Plan dochodów po zmianie 63.790.754 zł,  

w tym:  

dochody majątkowe 3.761.623 zł,  

dochody bieżące 60.029.131 zł.  

Szczegółowe zmiany w dochodach gminy zawiera załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zwiększa się wydatki gminy o kwotę 35.000 zł, w tym: 

- zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 70.000 zł, 

- zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 35.000 zł.  

Plan wydatków po zmianie 79.304.288 zł,  

w tym:  

wydatki majątkowe 19.799.074 zł,  

wydatki bieżące 59.505.214 zł.  

Szczegółowe zmiany w wydatkach gminy zawiera załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. W uchwale budżetowej nr XLV/292/21 Rady Gminy Mysłakowice z dnia 29 grudnia 2021 roku, 

załącznik nr 11 „Planowane dochody i wydatki z tytułu zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień 

między jednostkami samorządu terytorialnego oraz administracji rządowej w 2022 roku” otrzymuje brzmienie 

jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mysłakowice. 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 24 października 2022 r.

Poz. 5100



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Z-ca Przewodniczącego Rady Gminy Mysłakowice: 

Augustyn Wilczyński 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 5100



Załącznik nr 1 do uchwały nr LIX/353/22 Rady Gminy Mysłakowice z dnia 30.09.2022

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 66 516,00 35 000,00 101 516,00

01008 Melioracje wodne 0,00 35 000,00 35 000,00

2330
Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na
zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 35 000,00 35 000,00

Razem: 63 755 754,00 35 000,00 63 790 754,00

BeSTia Strona 1 z 1

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 5100



Załącznik nr 2 do uchwały nr LIX/353/22 Rady Gminy Mysłakowice z dnia 30.09.2022

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 86 116,00 70 000,00 156 116,00

01008 Melioracje wodne 100,00 70 000,00 70 100,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 70 000,00 70 000,00

758 Różne rozliczenia 185 000,00 -35 000,00 150 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 185 000,00 -35 000,00 150 000,00

4810 Rezerwy 185 000,00 -35 000,00 150 000,00

Razem: 79 269 288,00 35 000,00 79 304 288,00

BeSTia Strona 1 z 1

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 5100



Załącznik nr 3 do uchwały nr LIX/353/22 Rady Gminy Mysłakowice z dnia 30.09.2022 r.

Planowane dochody i wydatki z tytułu zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu
terytorialnego oraz administracji rządowej w 2022 roku

Dział Rozdział § Opis Stan

w zł.

DOCHODY OGÓŁEM 1 404 659,00 zł

010 Rolnictwo i łowiectwo (Porozumienie z Województwem Dolnośląskim) 35 000,00 zł
01008 Melioracje wodne 35 000,00 zł

2330
Dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego -Remont i
konserwacja urządzeń melioracji wodnych w Gminie Mysłakowice

35 000,00 zł

600 Transport i łączność 1 266 063,00 zł
60013 Drogi publiczne wojewódzkie (Porozumienie z Województwem Dolnośląskim) 860 063,00 zł

6630
Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
- Przebudowa drogi wojewódzkiej DW S67 - Budowa chodnika w Kostrzycy

860 063,00 zł

60014 Drogi publiczne powiatowe (Porozumienie z Powiatem Karkonoskim) 406 000,00 zł

2320
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego - Koszenie poboczy dróg
powiatowych

56 000,00 zł

2320
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego - Zimowe utrzymanie dróg
powiatowych

350 000,00 zł

710 Działalność usługowa (Porozumienie z Wojewodą Dolnośląskim) 1 700,00 zł
71035 Cmentarze 1 700,00 zł

2020
Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę na
podstawie porozumień z organami administracji rządowej - utrzymanie cmentarza wojennego
w Bukowcu

1 700,00 zł

755 Wymiar sprawiedliwości 396,00 zł

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 396,00 zł

2320
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

396,00 zł

801 Oświata i wychowanie (Porozumienie z Gminą Jeżów Sudecki, Karpacz, Kowary i Jelenia Góra) 54 000,00 zł
80104 Przedszkola 54 000,00 zł

2310
Wpływy z tytułu zwrot kosztów dotacji na dzieci z poza terenu Gminy Mysłakowice
uczęszczające do przedszkoli w Gminie Mysłakowice

54 000,00 zł

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska (Porozumienie z Powiatem Jeleniogórskim) 47 500,00 zł

90026
Pozostałe zadania w zakresie gospodarki odpadami - Usuwanie azbestu z terenu Gminy
Mysłakowice

7 500,00 zł

2320
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

7 500,00 zł

90095
Pozostała działalność (Porozumienie z UMWD - konkurs Odnowa Wsi Dolnoślaskiej -
Zagospodarowanie placu przed świetlicą w Kostrzycy)

40 000,00 zł

6300
Dotacje celowe otrzymane z z tytułu pomocy finansowej pomiędzy jst na realizację zadań
własnych

40 000,00 zł

WYDATKI OGÓŁEM 4 296 168,00 zł

010 Rolnictwo i łowiectwo (Porozumienie z Województwem Dolnośląskim) 70 000,00 zł

01008 Melioracje wodne 70 000,00 zł

4270
Realizacja zadania - Remont i konserwacja urządzeń melioracji wodnych w Gminie
Mysłakowice

70 000,00 zł

600 Transport i łączność (Porozumienie z Miastem Jelenia Góra) 3 682 831,00 zł
60004 Lokalny transport zbiorowy (Porozumienie międzygminne z Miastem Jelenia Góra) 1 452 000,00 zł

2310 Dotacja celowa na organizację transportu zbiorowego 1 452 000,00 zł

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 1 824 831,00 zł
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 824 831,00 zł

Przebudowa drogi wojewódzkiej DW S67 - Budowa chodnika w Kostrzycy 1 737 501,00 zł
Przebudowa drogi wojewódzkiej DW S67 - Budowa chodnika w Mysłakowicach - opracowanie
dokumantacji projektowej

87 330,00 zł

60014 Drogi publiczne powiatowe (Porozumienie z Powiatem Karkonoskim) 406 000,00 zł

4300 Koszenie poboczy dróg powiatowych 56 000,00 zł
4300 Zimowe utrzymanie dróg powiatowych 350 000,00 zł

750 Administracja Publiczna  (Porozumienie z Powiatem Jeleniogórskim/Karkonoskim) 5 000,00 zł

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 5 000,00 zł

2320
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego - Wspólna promocja
regionu

5 000,00 zł

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa (Porozumienie z Powiatem Karkonoskim) 10 000,00 zł

75495
Pozostała działalność (porozumienie w sprawie pomocy finansowej dla Powiatu Karkonoskiego na zakup
wyposażenia samochodu specjalistycznego dla jednostki ratowniczo - gaśniczej KM PSP w Jeleniej Górze)

10 000,00 zł

6300 Dotacja celowa z przeznaczeniem na pomoc fnansową udzieloną pomiedzy jednostkami jst 10 000,00 zł

755 Wymiar sprawiedliwości (Porozumienie z Powiatem Karkonoskim) 396,00 zł
75515 Nieodpłatna pomoc prawna 396,00 zł

4260 Zakup energii 396,00 zł
801 Oświata i wychowanie (Porozumienie z Gminą Podgórzyn, Karpacz, Kowary i Jelenia Góra) 391 941,00 zł

80103 Oddziały przedszkolne 20 000,00 zł

2310
Zwrot kosztów dotacji na dzieci uczęszczające do oddziałów przedszkolnych poza terenem
Gminy Mysłakowice

20 000,00 zł

80104 Przedszkola 371 941,00 zł

2310 Zwrot kosztów dotacji na dzieci uczęszczające do przedszkoli poza terenem Gminy Mysłakowice 371 941,00 zł

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska (Porozumienie z Powiatem Jeleniogórskim) 136 000,00 zł

90026
Pozostałe zadania w zakresie gospodarki odpadami - Usuwanie azbestu z terenu Gminy
Mysłakowice

50 000,00 zł

4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 zł

90095
Pozostała działalność (Porozumienie z UMWD - konkurs Odnowa Wsi Dolnoślaskiej -
Zagospodarowanie placu przed świetlicą w Kostrzycy)

86 000,00 zł

6050 Zadanie inwestycyjne - Zagospodarowanie placu przed świetlicą w Kostrzycy 86 000,00 zł

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 5100


		2022-10-24T10:04:36+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




